ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIANG

Số:  470/UBND-NV

Về việc thẩm định chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2019-2020

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày 9 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:
- Trưởng các phòng Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 803/SNV-CCVC ngày 8/10/2019 của Sở Nội vụ Hải Dương về việc thẩm định chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2019-2020.
Để có cơ sở báo cáo Hội đồng thẩm định của Sở Nội vụ vào ngày 15/10/2019, Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức thẩm định chỉ tiêu, cơ cấu cần tuyển dụng giáo viên tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện.

1. Thành phần mời:

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

+ Trưởng phòng, chuyên viên phụ trách theo dõi lĩnh vực công chức, viên chức của các Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

2. Thời gian: Ngày 11/10/2019

	Buổi
	Đơn vị được thẩm định

	Sáng:
	Từ 7h30 phút đến 09 giờ
	Bậc Mầm non,

	Từ 09 giờ đến 11 giờ
	Bậc Tiểu học

	Chiều
	Từ 13h30 phút đến 15 giờ 30 phút
	Bậc THCS

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng III Nhà làm việc Huyện ủy-HĐND và UBND huyện.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường chuẩn bị hồ sơ thẩm định gồm:

1. Tờ trình của đơn vị đề nghị tuyển dụng giáo viên năm học 2019-2020 (nêu rõ cơ cấu bộ môn còn thiếu và nhu cầu tuyển dụng);

2. Báo cáo tình hình biên chế và nhu cầu tuyển dụng giáo viên của đơn vị;

3. Danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tính đến ngày 10/9/2019;

4. Danh sách giáo viên hợp đồng từ ngày 31/12/2015 trở về trước

(có biểu mẫu gửi kèm)
Đồng thời các đơn vị gửi văn bản trên về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Nội vụ trước ngày 10/10/2019, gửi qua địa chỉ Gmail: lethu.qtnl47@gmail.com.
Nhận được công văn, yêu cầu Trưởng Phòng Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như kính gửi;
	CHỦ TỊCH

	- Lưu: VTVP.

	(Đã ký)
Nguyễn Trung Kiên